SPECIAL RALLY CIRCUIT

VEDOVATI
CORSE

Autodromo Nazionale Monza _ @
15-16 NOVEMBRE 2025

J EVEDOVATI
CORSE

9° SPECIAL RALLY CIRCUIT BY VEDOVATI CORSE 15-16 NOVEMBRE 2025

PROGRAMMA

Iscrizioni
APERTURA Giovedi 16 Ottobre 2025
CHIUSURA Venerdi 07 Novembre 2025

Vetture Ammesse

ore 08.00
ore 24.00

Saranno ammesse le seguenti vetture, conformi alle prescrizioni dell’All. J:

WRC PLUS - WRC (1.6 e 2.0 turbo)
Super 2000 (2.0 Atmosferico 1.6 Turbo)

A8
K11 - K10
Super 1600

Gruppo A fino 2000

Gruppo R (tutte le classi)
Gruppo N (tutte le classi)

RGT - FGT

Rally2-3-4-5

Racing Start - Racing Start Plus
R1 Nazionale

R1T Nazionale 4X4
Autostoriche al seguito

SABATO 15 NOVEMBRE 2025

Verifiche Sportive

Verifiche Tecniche

Ricognizioni (con vetture stradali)

Shakedown (facoltativo a pagamento)

Pubblicazione Elenco Verificati e Ammessi alla Partenza

Briefing

DOMENICA 16 NOVEMBRE 2025
Partenza

PS 1 “WEDOVATI” (Km. 23.780)

PS 2 “SPECIAL VEDOVATI” (Km. 19.620)
PS 3 “WEDOVATI” (Km. 23.780)

PS 4 “SPECIAL VEDOVATI” (Km. 19.620)
Arrivo

Esposizione Classifiche

08.00 - 10.30
08.30 - 12.30
10.30 - 12.30
14.00/15.45 - 15.45/17.30
17.45

18.00

08.31

08.38

11.09

13.36

16.07

16.30

18.45

Totale complessivo Km. 89.170 di cui Km. 86.800 di Prove Speciali



