



9° SPECIAL RALLY CIRCUIT BY VEDOVATI CORSE 15-16 NOVEMBRE 2025

PROGRAMMA

<u>Iscrizioni</u>

APERTURA Giovedì 16 Ottobre 2025 ore 08.00 CHIUSURA Venerdì 07 Novembre 2025 ore 24.00

Vetture Ammesse

Saranno ammesse le seguenti vetture, conformi alle prescrizioni dell'All. J:

WRC PLUS - WRC (1.6 e 2.0 turbo)
Super 2000 (2.0 Atmosferico 1.6 Turbo)
A8
K11 - K10
Super 1600
Gruppo A fino 2000
Gruppo R (tutte le classi)
Gruppo N (tutte le classi)
RGT - FGT
Rally 2 - 3 - 4 - 5
Racing Start - Racing Start Plus
R1 Nazionale
R1T Nazionale 4X4
Autostoriche al seguito

SABATO 15 NOVEMBRE 2025

Verifiche Sportive	08.00 - 10.30
Verifiche Tecniche	08.30 - 12.30
Ricognizioni (con vetture stradali)	10.30 - 12.30
Shakedown (facoltativo a pagamento)	14.00/15.45 - 15.45/17.30
Pubblicazione Elenco Verificati e Ammessi alla Partenza	17.45
<u>Briefing</u>	18.00
PS 1 "VEDOVATI" (Km. 23.780) PS 2 "SPECIAL VEDOVATI" (Km. 19.620) PS 3 "VEDOVATI" (Km. 23.780) PS 4 "SPECIAL VEDOVATI" (Km. 19.620) Arrivo	08.31 08.38 11.09 13.36 16.07 16.30
Esposizione Classifiche	18.45

Totale complessivo

Km. 89.170 di cui Km. 86.800 di Prove Speciali